
IZRAKSTS 
 

 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Komisija valsts budžeta mērķdotācijas interešu izglītībai un profesionālās 
ievirzes izglītībai sadalei 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 
  
 
2024.gada 24.janvārī   Nr.1/2.2.18 

 
Sēde sasaukta 2024.gada 24.janvārī pulksten 10:00. 
Sēde atklāta 2024.gada 24.janvārī pulksten 10:00. 
Sēdi vada Komisijas valsts budžeta mērķdotācijas interešu izglītībai un profesionālās   
                  ievirzes izglītībai sadalei priekšsēdētājs Salvis Roga. 
 
Sēdē piedalās 4 komisijas locekļi:  

Inga Ekuze 
Inga Birzgale 
Agija Meniķe 
Anda Justoviča 
 

Sēdē nepiedalās 2 komisijas locekļi  
                        Baiba Bolšteina 
                        Evija Mūrniece 
 
Sēdē pieaicināti Liepājas Bērnu Jauniešu Centra direktore Ineta Šmēdiņa, Liepājas 
Bērnu Jauniešu Centra personāla vadītāja Diāna Džeriņa, Liepājas Bērnu Jauniešu 
Centra “Laumiņa” vadītāja Indra Bunka un Liepājas Centrālās administrācijas Finanšu 
pārvaldes vadītāja Evija Kalveniece. 
 
Sēdi protokolē Kitija Laiveniece 
 
DARBA KĀRTĪBA 
 
1. Par valsts budžeta mērķdotāciju sadalījumu interešu izglītībai un profesionālās 

ievirzes izglītībai, t.sk. izmaiņām normatīvajos aktos. 
2. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestāžu iespējām iegūt valsts nozīmes 

interešu izglītības iestādes statusu saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem Nr. 26 
“Kritēriji un kārtība, kādā tiek piešķirts un anulēts valsts nozīmes interešu izglītības 
iestādes statuss”. 

3. Par amatpersonu deklarāciju iesniegšanu. 
1. 

Par valsts budžeta mērķdotāciju sadalījumu interešu izglītībai un profesionālās 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ievirzes izglītībai, t.sk. izmaiņām normatīvajos aktos 
 

RUNĀ Salvis Roga: 
 
 
 
 
 
[..] 
 
KOMISIJA, atklāti 
balsojot ar 5 balsīm – 
par, pret - nav, atturas - 
nav, NOLEMJ: 

- Labdien, visiem! Komisijas mērķis šodien ir izskatīt 3 
jautājumus. Bet pirms sākam, mums komisijā ir jauns 
loceklis izglītības pārvaldes vadītājas p.i. Inga Ekuze. Lai 
izdodas! Attiecībā uz valsts budžeta mērķdotāciju 
sadalījumu Liepājas interešu un profesionālās ievirzes 
pulciņiem. Ir veiktas nelielas izmaiņas mērķdotāciju 
sadalījumā no Liepājas bērnu un jaunatnes centra 
(turpmāk – BJC) puses, tāpēc lūgšu pakomentēt izmaiņas 
[..] 

 
 

Apstiprināt Liepājas Bērnu un jaunatnes centra 
mācību nodarbību sadalījumu pa interešu izglītības 
jomām no 2024.gada 1.janvāra sekojoši: 

 Mūsdienu deja – 2.70 likmes; 
 Skolu tautas deju kolektīvi – 0.70 likmes; 
 LBJC Tautas dejas – 3.80 likmes; 
 Folklora – 0.67 likmes; 
 LBJC teātris – 1.67 likmes; 
 Skolu teātris – 0.10 likmes; 
 Skolu kori – 1.70 likmes; 
 Mūzika – 6.27 likmes; 
 Vizuālā un plastiskā māksla – 8.67 likmes; 
 Tehniskā jaunrade – 4.60 likmes; 
 Brīvā laika klubiņi – 3.67 likmes; 
 Fastrac kids – 0.40 likmes; 
 LBJC sports – 2.07 likmes; 
 Koriģējošā vingrošana – 2.10 likmes; 
 Sporta pārvalde – 13.72 likmes;  
 Metodiķi – 7 likmes. 

 
 

 
 
2. 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestāžu iespējām iegūt valsts nozīmes 
interešu izglītības iestādes statusu saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem Nr. 

26 “Kritēriji un kārtība, kādā tiek piešķirts un anulēts valsts nozīmes interešu 
izglītības iestādes statuss” 

 
RUNĀ Salvis Roga: 
 
[..]  
 
 
KOMISIJA, atklāti 
balsojot ar 5 balsīm – 
par, pret - nav, atturas - 
nav, NOLEMJ: 

- Ņemot vērā, ka 2024.gada 9.janvāra MK noteikumi Nr.26 
“Kritēriji un kārtība, kādā tiek piešķirts un anulēts valsts 
nozīmes interešu izglītības iestādes statuss” ir apstiprināti, 
vēlos saprast, ko tas maina Liepājai un atbilstoši anotācijai 
– vai mēs izpildām kritērijus?  

[..] 
 

1.  Pieņemt zināšanai informāciju par iespēju iegūt 
valsts nozīmes interešu izglītības iestādes statusu un 
papildus finansējumu saskaņā ar Ministru kabineta 
noteikumiem Nr.26 “Kritēriji un kārtība, kādā tiek piešķirts 
un anulēts valsts nozīmes interešu izglītības iestādes 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

statuss”. 
2.  Liepājas Izglītības pārvaldei sadarbībā ar Liepājas 

bērnu un jaunatnes centru sagatavot informatīvu 
ziņojumu uz nākamo komisijas sēdi par sekojošiem 
tematiem: 

 Kopsavilkums par valsts nozīmes interešu 
izglītības iestādes statusu. 

 Informatīvs ziņojums par valsts mērķdotāciju 
piešķiršanu interešu izglītības pulciņiem 
privātajam sektoram citās pašvaldībās. 

 Aptaujas rezultātu apkopojums par Liepāja 
pieejamo interešu izglītību. 

 
 

3. 
Par amatpersonu deklarāciju iesniegšanu 

 
ZIŅO Kitija Laiveniece: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KOMISIJA, atklāti 
balsojot ar 5 balsīm – 
par, pret - nav, atturas - 
nav, NOLEMJ: 

- Atgādinu, ka atbilstoši likuma “Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā” valsts amatpersonām 
laika posmā no 2024.gada 15.februāra līdz 2.aprīlim jāiesniedz 
kārtējā gada deklarācija. Ir saņemta informācija no Valsts 
ieņēmumu dienesta (turpmāk – VID) par iespēju pieteikties 
semināram par deklarāciju aizpildīšanu, lai mazinātu pieļauto 
kļūdu un pārkāpumu skaitu. Kā arī VID atgādina par iespēju 
saņemt bezmaksas speciālistu konsultācijas gan iestādēm, 
gan individuāli. Ja ir nepieciešamība organizēt kopīgu 
semināru par deklarācijas aizpildīšanu, lūdzu, informēt 
komisijas sekretāri līdz 2024.gada 26.janvārim. Lūdzu, 
pieņemt informāciju zināšanai. 
 

Pieņemt zināšanai informāciju par valsts 
amatpersonas deklarācijas aizpildīšanu un iesniegšanu 
atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts 
amatpersonu darbībā”, t.sk. par pieejamo atbalstu no 
Valsts ieņēmumu dienesta speciālistiem. 

 
 
Sēde slēgta 2024.gada 24.janvārī pulksten 11:00 
 
PRIEKŠSĒDĒTĀJS *Salvis Roga 
 
PROTOKOLĒJA                                                                       *Kitija Laiveniece  

 

  
*Protokols ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
IZRAKSTS PAREIZS 
Liepājas valsts pilsētas pašvaldības  
Valsts budžeta mērķdotāciju interešu izglītībai 
un profesionālās ievirzes izglītības komisijas sekretāre              Kitija Laiveniece 


